
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

11.02.2020                                                                                                        № 329 

 

 

Об отмене постановления администрации города Мурманска 

от 31.05.2018 № 1600 «Об утверждении Порядка осуществления 

главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета 

муниципального образования город Мурманск, главными 

администраторами (администраторами) доходов бюджета 

муниципального образования город Мурманск, главными 

администраторами (администраторами) источников финансирования 

дефицита бюджета муниципального образования город Мурманск 

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Мурманск 

п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Отменить постановление администрации города Мурманска                   

от 31.05.2018 № 1600 «Об утверждении Порядка осуществления главными 

распорядителями (распорядителями) средств бюджета муниципального 

образования город Мурманск, главными администраторами 

(администраторами) доходов бюджета муниципального образования город 

Мурманск, главными администраторами (администраторами) источников 

финансирования дефицита бюджета муниципального образования город 

Мурманск внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового 

аудита», за исключением пункта 3. 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 

 



2 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2020. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                                 Е.В. Никора 


